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 Kunnan velvollisuutena on vesihuoltolain (119/2001) 5 § mukaisesti
kehittää alueellaan vesihuoltoa yhdyskuntakehitystä vastaavasti. Kunnan
tulee tehdä yhteistyötä vesihuollon kehittämisessä alueensa
vesihuoltolaitosten kanssa. Yhteistyöhön velvoittaminen palvelee koko
vesihuollon toimintaketjun huomioon ottamista vesihuollon kehittämisen
suunnittelussa. Yhteistyö naapurikuntien kanssa on tarpeen esimerkiksi
toimintavarmuuden parantamisen ja vedenhankinnan kannalta.

Vesihuoltolaki muuttui vesihuollon kehittämisvelvoitteen osalta 1.9.2014.
Tätä ennen laki nimenomaisesti velvoitti kuntia laatimaan vesihuollon
kehittämissuunnitelman. Nykylainsäädäntö asettaa kunnille ainoastaan
vesihuollon kehittämisvelvollisuuden. Vesihuollon kehittämissuunnitelman
laatiminen on kuitenkin edelleen suositeltava tapa täyttää vesihuollon
kehittämisvelvollisuus, sillä kehittämissuunnittelutyön aikana pystytään
käsittelemään systemaattisesti kaikki vesihuollon eri osa-alueet.

Vesihuollon kehittämisen tärkeimpiä tavoitteita on arvioida alueellisesti ja
ajallisesti vesihuoltolain 6 ja 7 §:n mukaista vesihuollon
järjestämisvelvollisuutta. Erityistä huomiota on kiinnitettävä
asemakaava-alueille sekä esimerkiksi kunnan
ympäristönsuojelumääräyksissä määritellyille erityisen herkille alueille.

Käytännössä arvioidaan mitkä alueet on tarpeen sisällyttää
vesihuoltolaitosten toiminta-alueisiin ja millä aikataululla. Vesihuollon
kehittämissuunnittelun on tarkoitus ohjata kunnan tekemiä vesihuollon
toiminta-aluepäätöksiä. Muita vesihuollon kehittämissuunnitelmassa
mahdollisesti tarkasteltavia asioita ovat kiinteistökohtaisen vesihuollon
kehittämistarpeet sekä toimintavarmuus ja kriisivalmius. Pienten
vesihuoltolaitosten, kuten vesiosuuskuntien, osalta voi olla tarpeen
kartoittaa niiden toiminnan kehittämismahdollisuuksia.

Vesihuollon kehittämissuunnitelmassa käsitellään lisäksi kunnan
vesihuoltolaitoksen vedenhankintaa, jäteveden ja lietteiden käsittelyä,
verkostoja, varautumista häiriötilanteisiin, hulevesien hallintaa sekä
vesihuollon organisaatioita.

Mäntsälän kunta on laatinut vesihuollon kehittämissuunnitelman
päivityksen luonnoksen. 26.5.2020 päivätystä luonnoksesta on pyydetty
kommentit Mäntsälän kunnan alueella toimivilta vesihuoltolaitoksilta ja
vesiosuuskunnilta, Uudenmaan ELY-keskukselta sekä Keski-Uudenmaan
ympäristökeskukselta. Lisäksi kommentteja pyydettiin kaikilta
kehittämissuunnitelman laatimiseen osallistuneilta Mäntsälän kunnan
edustajilta kaavoituksesta, kuntakehityspalveluista, suunnittelu- ja
rakentamispalveluista sekä hallinnosta.



Kommenteissa esitettiin muutoksia muun muassa suunnitelman
ympäristönsuojelusta kertovaan osioon sekä joitakin tarkennuksia
vesihuollon kehittämiseen liittyvään lainsäädäntöosioon. Lisäksi
vesiosuuskunta Suonen ja Mustijoen vesiosuuskunnan
toiminta-aluerajauksiin toivottiin tarkennuksia, sillä vesiosuuskuntien
vesihuoltoverkostoalueet ovat laajentuneet merkittävästi nykyisten
toiminta-alueiden hyväksynnän jälkeen. Varsinaisten toiminta-alueiden
lisäksi liitekartoilla päätettiin esittää kummankin vesiosuuskunnan osalta
niin kutsuttu vesihuollon jakelualue, joka kuvaa vesihuoltopalveluiden
saatavuutta kunnes nykyinen toiminta-aluerajaus päivitetään ja
hyväksytään.

(Valmistelija / lisätietoja:
tekninen johtaja Mika Pynttäri, puh. 040 314 5934,
toimistoinsinööri Matti Sulonen, puh. 040 314 6756)

Teknisen johtajan päätösesitys
Tekninen lautakunta on käsitellyt Mäntsälän kunnan vesihuollon
kehittämissuunnitelman päivityksen luonnoksen sekä siihen liittyvät
lausunnot ja esittää kehittämissuunnitelman päivityksen luonnoksen
jatkokäsittelyyn kunnanhallitukselle sekä edelleen kunnan valtuustolle
hyväksyttäväksi.

Käsittely Asiantuntija toimistosinsinööri Matti Sulonen esitteli asiaa.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaan.

Liite 1. Vesihuollon kehittämissuunnitelma

Merkitään, että Matti Sulonen poistui kokouksesta klo 17.24.


